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Чемпіонат U-21
2020/21 1-й тур, Матч №7

Неділя, 11.10.2020, 13:00, "Енергетик", Добротвір.

«Львів» Львів

6 : 0

«Минай» Минай

1 Пеньков Герман
19 Савошко Олександр
4 Оберман Євген
2 Григоращук Степан
14 Брама Максим
18 Сабіно
5 Демків Станіслав (К)
9 Ременяк Артур
7 Вичіжанін Андрій
15 Нич Назарій
17 Чір'як Фране

Запасні
12 Серватяк Максим
11 Гураль Роман
20 Бекерський Ігор
8 Малашевський Остап
16 Топчій Сергій
10 Шута Артур-Богдан
13 Бахмат Нікіта

Тренер
Шумський Віталій

1 Таран Ілля (К)
5 Луців П
20 Луців В
19 Сягровський Максим
8 Шевченко Данило
23 Кашперук Іван
21 Куртанич Руслан
27 Шпак Олексій
90 Федоров Олексій
7 Скала Владислав
17 Гукасян Ашот

Запасні
32 Гумметов Давид
77 Навроцький Максим
15 Кравченко Антоній
29 Сахно Олександр
16 Ромашев Денис
14 Гузинець Олександр
9 Чистяк Іван

Тренер
Кабачок Дмитро

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 1-й тур, Матч №7
Неділя, 11.10.2020, 13:00, "Енергетик", Добротвір.

«Львів» Львів 6 : 0 «Минай» Минай
15 Нич Назарій 2'

9 Ременяк Артур 19'

25' 19 Сягровський Максим
16 Ромашев Денис

36' 16 Ромашев Денис

17 Чір'як Фране 37'

46' 8 Шевченко Данило
9 Чистяк Іван

46' 21 Куртанич Руслан
29 Сахно Олександр

46' 7 Скала Владислав
77 Навроцький Максим

7 Вичіжанін Андрій 51'

51' 1 Таран Ілля

53' 9 Чистяк Іван
5 Демків Станіслав

8 Малашевський Остап 55'

14 Брама Максим
16 Топчій Сергій 61'

66' 1 Таран Ілля
32 Гумметов Давид

9 Ременяк Артур
11 Гураль Роман 77'

78' 29 Сахно Олександр

7 Вичіжанін Андрій
13 Бахмат Нікіта 83'

15 Нич Назарій
20 Бекерський Ігор 83'

4 Оберман Євген 84'

8 Малашевський Остап 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


